

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0102

Fecha de emisión: 2/7/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00175**Descripción: **Adquisición de Materiales Ferreteros**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**RNC: **04700605019**Nombre Comercial: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**Domicilio Comercial: **C/ VELOZ ESQ. CORDILLERA NO.71, ARPE IV, SAN ISIDRO, SANTO DOMINGO ESTE, -, REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-620-4563****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **982,639.10**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
OLIVER J. DASSETT MILLERFirma
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31161503	PERFILES DE 1 1/2X3/4 HG GRUESO	55.00	UD	750.00	41,250.00		7,425.00	0.00	48,675.00
2	31161503	BARRA DE 1/2 REDONDA	55.00	UD	375.00	20,625.00		3,712.50	0.00	24,337.50
3	31161503	PLANCHAS DE PVC DE 21 PIES	55.00	UD	550.00	30,250.00		5,445.00	0.00	35,695.00
4	31161503	TORNILLOS 8MM X1 PULGADA	2,000.00	UD	5.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
5	31161503	PIES DE ALFOMBRA DE GRAMA SINTETICA 4X12	340.00	UD	675.00	229,500.00		41,310.00	0.00	270,810.00
6	31161503	INYECTOR NEBULIZADORES Y/O ASPERSORE	25.00	UD	125.00	3,125.00		562.50	0.00	3,687.50
7	31161503	BOMBA DE PRESION 1200 PSI	17.00	UD	4,500.00	76,500.00		13,770.00	0.00	90,270.00
8	31161503	RELOJ DE PRESION	17.00	UD	325.00	5,525.00		994.50	0.00	6,519.50
9	31161503	TUBERIA DE PVC DE 1/2	50.00	UD	225.00	11,250.00		2,025.00	0.00	13,275.00
10	31161503	YARDA DE PLASTICO PARA CORTINA	340.00	UD	250.00	85,000.00		15,300.00	0.00	100,300.00
11	31161503	SENSOR DE MOVIMIENTO	17.00	UD	2,500.00	42,500.00		7,650.00	0.00	50,150.00
12	31161503	CAJA DE REGISTRO ELECTRICO 6X12	17.00	UD	1,300.00	22,100.00		3,978.00	0.00	26,078.00
13	31161503	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 12/3	100.00	UD	25.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
14	31161503	TOMACORRIENTE DE 110V	17.00	UD	275.00	4,675.00		841.50	0.00	5,516.50
15	31161503	ENCHUFES DE 110V	17.00	UD	200.00	3,400.00		612.00	0.00	4,012.00
16	31161503	CAJA DE 2X4 DE PVC CON CANALETA	1.00	UD	125.00	125.00		22.50	0.00	147.50
17	31161503	CONTACTOR DE 25 AMP	17.00	UD	1,200.00	20,400.00		3,672.00	0.00	24,072.00
18	31161503	OVERLOAD ELECTRICO	17.00	UD	1,350.00	22,950.00		4,131.00	0.00	27,081.00
19	31161503	TEMPORIZADOR OFF DELAY	17.00	UD	900.00	15,300.00		2,754.00	0.00	18,054.00
20	31161503	ZOCALOP DE 8 PIN PARA TEMPORIZADO	8.00	UD	650.00	5,200.00		936.00	0.00	6,136.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVER J. BENNETT MILLER
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
21	31161503	BREAKER 20 AMP TIPO EUROPEO	17.00	UD	250.00	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
22	31161503	TANQUE DE 55 GALONES	17.00	UD	1,200.00	20,400.00		3,672.00	0.00	24,072.00
23	31161503	MANGUERA DE 50 PIEES	17.00	UD	850.00	14,450.00		2,601.00	0.00	17,051.00
24	31161503	LIÁVE DE PASO 3/8 DE METAL	17.00	UD	185.00	3,145.00		566.10	0.00	3,711.10
25	31161503	T DE PVC DE 1/2	20.00	UD	10.00	200.00		36.00	0.00	236.00
26	31161503	ADATADORE DE HEMBRA DE 1/2	50.00	UD	10.00	500.00		90.00	0.00	590.00
27	31161503	ADATADORE DE MACHO DE 1/2	50.00	UD	10.00	500.00		90.00	0.00	590.00
28	31161503	UNION UNIVERSAL	17.00	UD	125.00	2,125.00		382.50	0.00	2,507.50
29	31161503	ADATADOR HEMBRA DE 3/4	17.00	UD	15.00	255.00		45.90	0.00	300.90
30	31161503	T DE PVC DE 1/2	10.00	UD	10.00	100.00		18.00	0.00	118.00
31	31161503	BOQUILLA P/TINACO DE 3/4	1.00	UD	350.00	350.00		63.00	0.00	413.00
32	31161503	LIÁVE DE 1/2 DE PASO	17.00	UD	175.00	2,975.00		535.50	0.00	3,510.50
33	31161503	T DE 1/4 DE BRONCE	17.00	UD	125.00	2,125.00		382.50	0.00	2,507.50
34	31161503	T DE 3/8 HG	17.00	UD	150.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00
35	31161503	NIPLE DE 1/4 HG	7.00	UD	50.00	350.00		63.00	0.00	413.00
36	31161503	REDUCCION DE 1/2 a 3/8 HG	17.00	UD	75.00	1,275.00		229.50	0.00	1,504.50
37	31161503	VÁLVULA DE PRESION DE ALIVIO DE 1/4	17.00	UD	210.00	3,570.00		642.60	0.00	4,212.60
38	31161503	LETREROS DE DIGITALIZACION A SU GUSTO 8X6 PIES	17.00	UD	4,500.00	76,500.00		13,770.00	0.00	90,270.00
39	31161503	FILTRO PARA BOMBA DE PRESION	17.00	UD	1,500.00	25,500.00		4,590.00	0.00	30,090.00
40	31161503	PIES DE MANGUERA DE 3/8	170.00	UD	25.00	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
41	31161503	ADATADOR P/MANGUERA DE 3/8	1.00	UD	75.00	75.00		13.50	0.00	88.50
42	31161503	TUBO DE SILICON	12.00	UD	250.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER BASSITT MILLER

Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Doto. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		TRANSPARENTE								
43	31161503	GALON DE OXIDO NEGRO	8.00	UD	750.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
44	31161503	LIBRA DE SOLDADURA	25.00	UD	95.00	2,375.00		427.50	0.00	2,802.50
45	31161503	DISCO DE PULIR #7	5.00	UD	375.00	1,875.00		337.50	0.00	2,212.50
46	31161503	DISCO DE CORTE METAL #9	5.00	UD	375.00	1,875.00		337.50	0.00	2,212.50

Subtotal RD\$	832,745.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	149,894.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	982,639.10

Observaciones:



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
31	BOQUILLA P/TINACO DE 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/7/2020 3:40:00 p.m.
30	T DE PVC DE 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	2/7/2020 3:40:00 p.m.
32	LIAVE DE 1/2 DE PASO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	2/7/2020 3:40:00 p.m.
34	T DE 3/8 HG	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	2/7/2020 3:40:00 p.m.
33	T DE 1/4 DE BRONCE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	2/7/2020 3:40:00 p.m.
29	ADATADOR HEMBRA DE 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	2/7/2020 3:40:00 p.m.
25	T DE PVC DE 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro	20.00	2/7/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER BASSETT MILLER
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido